
TECHNICKÁ DATAFLATT POLE 100 Outdoor
stojací LED svítidlo, 3000K, IP65, antracitové

Potřebujete stojací svítidlo, které lze snadno upevnit k pod-
kladu? Mělo by mít třídu ochrany alespoň IP 65, aby bylo
prachotěsné a také odolné proti stříkající vodě z různých
směrů. Naše FLATT POLE 100 má třídu ochrany IP 65 a
zajistí úžasné osvětlení např. cesty nebo i terasy. Hledáte
jedinečné osvětlení pro venkovní prostory? V takovém pří-
padě obdržíte pevně instalované prémiové LED ve stoja-
cím svítidle FLATT POLE 65. FLATT POLE 100 však má i
další přednosti, protože je součástí nabídky SLV. Protože
máme již 40 let úspěch s našimi koncepcemi osvětlení a
dáváme si laťku pro sebe i naše výrobky stále výš.

Č. výrobku: 1002958

Primární jmenovité napětí 100-240V ~50/60Hz mA/V

Sekundární proud / sekundární na-
pětí

350 mA/V

Délka 18.0 cm

Šířka 4.5 cm

Výška 100.0 cm

Hmotnost netto 4.593 kg

Celková hmotnost 5.273 kg

Kód IP IP 65

Třída ochrany I

Třída rázové pevnosti IK03

Rázová pevnost 0,34999999999999998 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Podlaha

Příkon 9.7 W

Lumen 400   lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Barva antracit

CRI >80

Třídění 6

Data LXXBXX 70/50

Životnost 54000 h

SLV Czech s.r.o. · Řevnická 170/4 · CZ 155 21 Praha 5 · T +420 245 501 200 · F +420 245 501 204 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2020-11-25 13:30:31 | Technické změny vyhrazeny slv.com | 1/2



Teplota prostředí 40 °C

Minimální teplota prostředí -25 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

BIG WHITE strana 599

Příslušenství

228730 SPOJOVACÍ BOX , 3pólový, IP68

Poznámky

SLV Czech s.r.o. · Řevnická 170/4 · CZ 155 21 Praha 5 · T +420 245 501 200 · F +420 245 501 204 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2020-11-25 13:30:31 | Technické změny vyhrazeny slv.com | 2/2


